TRUNG TÂM

QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG MIỀN BẮC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

 Số:  01  /TB-HĐXTVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   08  tháng   3  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 1, Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2

kỳ xét tuyển viên chức năm 2020 của Trung tâm Quan trắc môi trường

miền Bắc

Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc thông báo kết quả xét tuyền

vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức năm 2020, cụ thể như sau:

1. Kết quả xét tuyển vòng 1:

Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 17 thí sinh, trong đó có 16 thí sinh đủ

kiện và 01 thí sinh không đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 (Danh sách kèm theo)

Danh sách các thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên

chức năm 2020 được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Tổng cục Môi

trường (www.vea.gov.vn) và niêm yết tại trụ sở Trung tâm Quan trắc môi

trường miền Bắc.

2. Lệ phí dự tuyển:

Thực hiện theo Thông tư 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016

của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí dự

thi tuyển, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức. Lệ phí dự tuyển:

500.000 đồng/thí sinh/lần.

Thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 nộp lệ phí dự tuyển trước ngày

18/3/2021 tại Văn phòng Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc, tầng 3, số

558 Nguyễn Văn Cừ, Long Biên, Hà Nội.

Thời gian tổ chức xét tuyển viên chức (phỏng vấn) sẽ được Hội đồng xét

tuyển viên chức năm 2020 thông báo cụ thể tới các ứng viên.

Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc thông báo để các thí sinh biết

và chuẩn bị tham gia dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trung tâm (để báo cáo);

- Các thí sinh dự tuyển (để thực hiện);

- Lưu: HĐXTVC

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Minh Hương

http://www.vea.gov.vn/

Nam Nữ

I Vị trí Quan trắc môi trường

1
Nghiêm Thị

Hoàng
Anh 13-09-82 Hà Nội

Cử

nhân
Sinh thái

Đại học Hữu

nghị các dân tộc

Liên bang Nga

Không Tiếng Anh bậc 3
UDNCTT

cơ bản

2 Cao Hoàng Anh 24-06-93 Nghệ An Kỹ sư

Quản lý Tài

nguyên và Môi

trường

Đại học Tài

nguyên và Môi

trường Hà Nội

Không Tiếng Anh bậc 3
UDNCTT

cơ bản

3 Chu Duy Bắc 16-05-93 Nghệ An Thạc sĩ
Kỹ thuật môi

trường

Đại học Bách

Khoa Hà Nội
Không Tiếng Anh bậc 3

UDNCTT

cơ bản

4 Lưu Kim Chi 13-11-90 Hưng Yên
Cử

nhân
Môi trường

Đại học Nông

nghiệp Hà Nội
Không Tiếng Anh bậc 2

UDNCTT

cơ bản

5 Trần Việt Hưng 18-02-97 Bắc Ninh Kỹ sư
Công nghệ kỹ

thuật hóa học

Đại học Công

nghiệp Hà Nội
Không

Tiếng Anh Toefl ITP

tương đương A2

UDCNTT

cơ bản

6 Nguyễn Tuấn Sơn 02-08-93 Hưng Yên Kỹ sư

Công nghệ kỹ

thuật môi

trường

Đại học Phương

Đông
Không Tiếng Anh B1

UDNCTT

cơ bản

7 Phan Minh Tú 30-09-96 Nghệ An
Cử

nhân
Hóa học Đại học Vinh Không Tiếng Anh bậc 3

UDNCTT

cơ bản

II Vị trí Kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị quan trắc môi trường

1 Mầu Văn Dũng 18-04-91 Hà Nội Kỹ sư
Kỹ thuật Điện,

Điện tử

Học viện Kỹ

thuật quân sự
Không Tiếng Anh B1

UDCNTT

cơ bản

2 Trần Mạnh Hùng 27-02-93
Thái

Nguyên
Kỹ sư

Địa chính môi

trường

Đại học Nông

Lâm Thái

Nguyên

Không Tiếng Anh B1
UDCNTT

cơ bản

Ghi chú

Tốt nghiệp đại học trở lên, chuyên

ngành về: Môi trường, Hóa học,

Sinh học, Địa lý.

- Có trình độ đại học trở lên, chuyên

ngành về: Tự động hóa, Đo lường,

Điện - Điện tử, Cơ khí – Chế tạo

máy, Môi trường.

- Có các chứng chỉ đào tạo ISO/IEC

17025 và đã hoàn thành các khoá

đào tạo nghiệp vụ kiểm định, hiệu

chuẩn, thử nghiệm.

Đối tượng ưu

tiên
Ngoại ngữ Tin học

Yêu cầu của vị trí dự tuyển

TỔNG CỤC MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG MIỀN BẮC

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC
(Kèm theo Thông báo số  01 /TB-HĐXTVC ngày  08  tháng  3 năm 2021 của Hội đồng xét tuyển viên chức)

TT Họ và tên đệm Tên
Ngày sinh

Quê quán

Trình

độ

chuyên

Chuyên ngành

dự tuyển
Cơ sở đào tạo

Nam Nữ
Ghi chú

Đối tượng ưu

tiên
Ngoại ngữ Tin học

Yêu cầu của vị trí dự tuyển
TT Họ và tên đệm Tên

Ngày sinh
Quê quán

Trình

độ

chuyên

Chuyên ngành

dự tuyển
Cơ sở đào tạo

III Vị trí Phân tích, thí nghiệm môi trường

1 Chu Thị Chi 30-05-93 Nghệ An
Cử

nhân
Hóa học

Đại học Khoa

học tự nhiên
Không Tiếng Anh B1

UDCNTT

cơ bản

Tốt nghiệp Đại học trở lên, chuyên

ngành về: Hóa học, Môi trường,

Sinh học.

IV Vị trí Phân tích, thí nghiệm dioxin và độc chất

1 Nguyễn Thu Hà 25-05-94 Hải DươngCử nhân Hóa dược
Đại học Khoa

học tự nhiên
Không Tiếng Anh bậc 3

UDCNTT

cơ bản

2 Hán Thị Quý 02-01-83 Bắc Ninh Kỹ sư
Công nghệ môi

trường

Đại học Tài

nguyên và Môi

trường Hà Nội

Không Tiếng Anh B
UDCNTT

cơ bản

3 Lê Thị Quý 07-12-93 Hà Nội
Cử

nhân
Hóa học

Đại học sư

phạm Hà Nội 2
Không Tiếng Anh B

UDCNTT

cơ bản

V Vị trí Phân tích, xử lý số liệu, xây dựng cơ sở dữ liệu quan trắc môi trường

1 Nguyễn Kiều Hoa 02-03-97 Hà Tĩnh Kỹ sư

Quản lý tài

nguyên và Môi

trường

Đại học Tài

nguyên và Môi

trường Hà Nội

Không Tiếng Anh bậc 2
UDCNTT

cơ bản

2 Nguyễn Thị Thoa 20-09-87 Hà Nội Kỹ sư
Trắc địa - Bản

đồ

Đại học Mỏ -

Địa chất
Không Tiếng Anh A2

UDCNTT

cơ bản

VI Vị trí Quản trị - hành chính

1 Nguyễn Thu Thủy 19-03-86
Hải

Dương
Kỹ sư

Công nghệ môi

trường

Đại học Dân lập

Đông Đô
Không Tiếng Anh C

UDCNTT

cơ bản

Tốt nghiệp đại học trở lên, chuyên

ngành về: Môi trường, Quản trị,

Công nghệ thông tin, Điện tử.

Tốt nghiệp Đại học trở lên, chuyên

ngành về: Hóa học, Môi trường,

Sinh học.

Tốt nghiệp Đại học trở lên, chuyên

ngành về Môi trường, Hoá học,

Công nghệ thông tin, Địa lý.

Nam Nữ

I Vị trí Quan trắc môi trường

II Vị trí Kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị quan trắc môi trường

III Vị trí Phân tích, thí nghiệm môi trường

IV Vị trí Phân tích, thí nghiệm dioxin và độc chất

V Vị trí Phân tích, xử lý số liệu, xây dựng cơ sở dữ liệu quan trắc môi trường

1 Đỗ Trọng Dương 24-05-95
Quảng

Ninh
Thạc sĩ

Kỹ thuật môi

trường

Đại học Bách

khoa Hà Nội
Không Không có IC3

Tốt nghiệp Đại học trở lên,

chuyên ngành về: Môi trường,

Hoá học, Công nghệ thông

tin, Địa lý.

Thiếu chứng

chỉ ngoại ngữ

VI Vị trí Quản trị - hành chính

Lí do không

đủ điều kiện
Cơ sở đào tạo

Đối

tượng ưu
Ngoại ngữ Tin học

Yêu cầu của vị trí dự tuyển

TỔNG CỤC MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG MIỀN BẮC

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC
(Kèm theo Thông báo số  01  /TB-HĐXTVC ngày 08  tháng 3  năm 2021 của Hội đồng xét tuyển viên chức)

TT Họ và tên đệm Tên
Ngày sinh

Quê quán
Trình

độ

Chuyên ngành

dự tuyển

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-03-08T15:52:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc<ttqtmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-03-08T15:55:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc<ttqtmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!